
Nr postępowania: 271.25.2023 
 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w sezonie 2023/2024 
 

Strona 1 z 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą: Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Lipnica Wielka, 20.11.2023 r.  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy: postępowania pn. Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w sezonie 
2023/2024 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023  
1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:  

FHU „ZBAZIN” Józef Garaj 

Kiczory 40a, 

34-483 Lipnica Wielka 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 
najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  
tabeli. Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria 
w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą.  
Cena oferty:  
792.162,40 zł brutto 
w tym: Zamówienie podstawowe: 661.744,55 zł brutto, Zamówienie objęte prawem opcji: 130.417,85 zł brutto 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
 

Kryterium 1 
Cena oferty 
–waga 60 
% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 
postawienia 
sprzętu w 
sytuacji awarii 
sprzętu 
wyznaczonego 
do realizacji 
usług 

Kryterium 2 
Czas postawienia 
sprzętu w sytuacji 
awarii sprzętu 
wyznaczonego do 
realizacji usług 
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

                                                                      

FHU „ZBAZIN” 

Józef Garaj 

Kiczory 40a, 

34-483 Lipnica 

Wielka 

 

Cena oferty:  
792.162.40 zł brutto 

w tym: 
Zamówienie 

podstawowe: 
661.744,55 zł brutto 
Zamówienie objęte 

prawem opcji: 
130.417,85 zł 

60,00 Do 1 h 40,00 100,00 

Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 3  pkt.  1  lit.  a ustawy Pzp  Zamawiający może  zawrzeć  
umowę  w  sprawie  zamówienia publicznego w terminie krótszym niż 5 dni, ponieważ w postępowaniu  złożono 
tylko jedną ofertę. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożenie oferty.    
                                                                                                                         Mateusz Lichosyt  
                                                                                                                                                          Wójt Gminy  

    Lipnica Wielka 
Miejsce publikacji informacji: 
1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

